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o KALLELSE
HUddInge Diarienummer: KFN-2025/3

Kallelse till kultur- och fritidsnamnden

Datum och tid

6 maj 2025, kl. 18:00

Plats Folkes - Stora salen
Ordférande Eeva Laine (S)
Sekreterare Nina Gran Lindgren
Arenden Diarienummer
1 Tjanstgorande ledamoter

2 Faststéllande av dagordning

3 Val av justerare

4 Anmélan om jiv

5 Forvaltningen informerar

6 Nya permanenta dppettider for fritidsgardar KFN-2023/156
Arbetsutskottets beslut: Overlimnas till nimnden som sitt eget
forslag.

7 Maénadsrapport mars KFN-2025/63

Arbetsutskottets beslut: Overlimnas till nimnden som sitt eget

forslag.

8 Remissvar pé detaljplan for Svartvik (Hogmora etapp 3) KFN-2025/117

Arbetsutskottets beslut: Overlimnas till nimnden som sitt eget

forslag.
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Kultur- och fritidsnamnden 6 maj 2025

Huddinge KALLELSE

10

11

12

13

Remissvar pa samradsversion av detaljplan for Diametern 2,
Diametern 6 med flera

Arbetsutskottets beslut: Overlimnas till nimnden som sitt eget
forslag.

Némndinitiativ frin moderaterna - avbryta uppségningen av
Bibblix

Arbetsutskottets beslut: Overlimnas till nimnde utan eget
yttrande.

Meddelanden till kultur- och fritidsndmnden 2025

Delegationsbeslut 2025, redovisningen till kultur- och
fritidsndmnden

Ovriga fragor

KFN-2025/136

KFN-2025/128

KFN-2025/39

KFN-2025/38
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